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Link do produktu: https://autolakier.pl/klej-uniwersalnie-schnacy-do-szyb-samochodowych-310-ml-boll-1102-p-1252.html

Opis produktu

KLEJ uniwersalnie schnacy
DO SZYB samochodowych
310 mlI BOLL 1102

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania
Przeznaczenie
EAN (GTIN)

Producent

Typ

34,56 zt
28,10 zt
8713707158371

8713707158371

310

Ceramika
8713707158371
Boll

Poliuretanowe
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POJEMNOSC 310 ML

Jednosktadnikowa poliuretanowa masa klejgca o szybkim twardnieniu przy udziale wilgoci zawartej w powietrzu.

Stosowana do montazu szyb samochodowych. Mozna stosowa¢ w samochodach posiadajacych system poduszek

powietrznych.
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